
Kampfgericht Schwimmen, 05.06.2010 - 3. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

Ort/Bad:
Startbahnen:

Leipzig
8

Hallenbad50m
Zeitmessung: automatische Zeitmessung

Veranstalter: Verband Deutscher Sporttaucher e.V.
Ausrichter: SC DHfK Leipzig e.V., Abteilung Finswimming
Wassertemperatur: 27°C

Hauptschiedsrichter: Peter Rauschenbach  -  Ilmenau
Chefschiedsrichter: Frank Bautzmann  -  Döbeln
Starter: Holger van de Sand  -  Leipzig

Andreas Ludwig  -  Plauen

Wettkampfarzt: Dr. Einenkel  -  Leipzig

Hauptzeitnehmer: Petra Ostrowsky  -  Rostock
Zeitnehmer Bahn 1: Yvonne Kulil  -  Pößneck
Zeitnehmer Bahn 2: Annett Friedemann  -  Potsdam
Zeitnehmer Bahn 3: Erika Jensen  -  Berlin
Zeitnehmer Bahn 4: Kirsten Birke  -  Plauen
Zeitnehmer Bahn 5: Marion Holz  -  Dresden
Zeitnehmer Bahn 6: Sabine Delcuvè  -  Pößneck
Zeitnehmer Bahn 7: Stefan Hinz  -  Zwickau
Zeitnehmer Bahn 8: Katja Strzecgk

Vorstart: Josephine Kresse  -  Berlin
Lisa Jung  -  Berlin

Hauptzielrichter: Johanna Koch  -  Harz
Zielrichter: Margit Hersleb  -  Wernigerode

Wendenrichterobmann: Heidi Hustig  -  Babelsberg
Wendenrichter: Heidi Hustig  -  Babelsberg
Wendenrichter: Jörg Raese  -  Rostock

Schwimmrichter: Oliver Schuricht  -  Döbeln
Eberhard Scheinemann  -  Babelsberg
Karen Ullrich  -  Döbeln

Sprecher: Corina Wilde

Wettkampfbüro: Thilo Brandenburg
Läufer/Protokoll-Kopierer: Melanie Kühnel

Jana Schmutzler
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Kampfgericht Schwimmen, 05.06.2010 - 3. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

Auswerter: Evelyn Kluge
Nicole Matthes

Bediener Zeitmess-System: Michael Moritz  -  Bingen
Nicole Matthes
Evelyn Kluge

Zeitmess-System: Omega ARES 21

Dopingkrontrolle: Gerd Göldner  -  Dortmund
Frau Göldner  -  Dortmund

Läufer:
Boris Köwing  -  Berlin
Nicole Forster  -  Schwandorf

Siegerehrung: Dr. Jörg Melitzer
Dirk Franke

Wettkampfjury: Ute Goldberg  -  TC Potsdam
Mario Koch  -  TC Harz
Lonny Hendriks  -  ZPV Piranha

Ersatz:
Frank Hanisch  -  TC Nemo Plauen
Reiner Dietze  -  SG Dresden
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16:13 Uhr

Protokoll 05.06.2010, 3. Abschnitt

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

DR
DJR

2007
2001

Tina Hirschfeldt  -  SC DHfK Leipzig
Tina Hirschfeldt  -  SC DHfK Leipzig

00:18,87
00:19,94

WM Bari
DJM Berlin

Wettkampf 15 - 50m FS weiblich Vorlauf

Nationale Wertung, Pfl.Zeit: 00:24,50
SC DHfK Leipzig (TC)Sandra Pilz1. 1980 00:19,73 875QGER

SC DHfK Leipzig (TC)Tina Hirschfeldt2. 1985 00:20,19 816Q +00.46GER

SC DHfK Leipzig (TC)Patricia Vogel3. 1991 00:20,66 762Q +00.93GER

SC DHfK Leipzig (TC)Melanie Fiedler4. 1993 00:20,97 729Q +01.24GER

SC DHfK Leipzig (TC)Luise Tschense5. 1993 00:21,33 692Q +01.60GER

SC DHfK Leipzig (TC)Jennifer Estate6. 1993 00:21,45 681Q +01.72GER

TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig7. 1995 00:21,83 646Q +02.10GER

TSC Rostock 1957Josefine Schuldt8. 1990 00:22,03 628q R +02.30GER

TC fez BerlinFina Trebbin9. 1994 00:22,46 593q R +02.73GER

TC NEMO PlauenDiana Schneider10. 1987 00:22,52 588q R +02.79GER

TSC Filmstadt BabelsbergCarolin Haase11. 1990 00:22,60 582q +02.87GER

Berliner TSC (TC)Carolin Raatz12. 1991 00:22,66 577q +02.93GER

Berliner TSC (TC)Patricia Böttcher13. 1995 00:22,68 576q +02.95GER

TC HarzLuise Fischer14. 1995 00:22,93 557q +03.20GER

TC NEMO PlauenPia Lorenz15. 1996 00:23,02 551q +03.29GER

TC fez BerlinHannah Meisel16. 1997 00:23,32 530R +03.59GER

TC fez BerlinLaetitia Klemisch17. 1985 00:23,35 528R +03.62GER

SC DHfK Leipzig (TC)Monique Wahlstadt18. 1992 00:23,51 517+03.78GER

SC DHfK Leipzig (TC)Anna Giebitz19. 1993 00:23,54 515+03.81GER

TC NEMO PlauenLouise Strobel20. 1996 00:23,59 512+03.86GER

SC DHfK Leipzig (TC)Ulrike Szesni21. 1990 00:23,70 505+03.97GER

TC HarzTessa Kühn22. 1996 00:23,75 501+04.02GER

TC NEMO PlauenJulia Schaufel23. 1995 00:23,84 496+04.11GER

1. FC Schwandorf (TC)Sophie Kempter24. 1997 00:23,90 492+04.17GER

TSC Filmstadt BabelsbergPatricia Thiele25. 1991 00:24,04 483+04.31GER

DUC KielSarah Andrea Stopschinski26. 1986 00:24,05 483+04.32GER

SC Wurzen (TC)Sophie Naumann27. 1993 00:24,61 RG 451+04.88GER

1. FC Schwandorf (TC)Marte Anders28. 1997 00:24,65 RG 448+04.92GER

TC BingenLisa Walter29. 1997 00:24,74 RG 443+05.01GER

FSV HalberstadtSarah Schwendt30. 1992 00:24,80 RG 440+05.07GER
----

TC Submarin PößneckFranziska Wildner 1995
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Internationale Wertung
SC DHfK Leipzig (TC)Sandra Pilz1. 1980 00:19,73 875QGER

SC DHfK Leipzig (TC)Tina Hirschfeldt2. 1985 00:20,19 816Q +00.46GER

SC DHfK Leipzig (TC)Patricia Vogel3. 1991 00:20,66 762Q +00.93GER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m FS weiblich Vorlauf - Internationale Wertung 16:13 Uhr

Protokoll 05.06.2010, 3. Abschnitt

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

SC DHfK Leipzig (TC)Melanie Fiedler4. 1993 00:20,97 729Q +01.24GER

U.Z.S.C. UtrechtAnouk Kuin5. 1991 00:21,30 695Q +01.57NED

SC DHfK Leipzig (TC)Luise Tschense6. 1993 00:21,33 692Q +01.60GER

SC DHfK Leipzig (TC)Jennifer Estate7. 1993 00:21,45 681Q +01.72GER

TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig8. 1995 00:21,83 646Q +02.10GER

TSC Rostock 1957Josefine Schuldt9. 1990 00:22,03 628q R +02.30GER

TC fez BerlinFina Trebbin10. 1994 00:22,46 593q R +02.73GER

TC NEMO PlauenDiana Schneider11. 1987 00:22,52 588q R +02.79GER

TSC Filmstadt BabelsbergCarolin Haase12. 1990 00:22,60 582q +02.87GER

Berliner TSC (TC)Carolin Raatz13. 1991 00:22,66 577q +02.93GER

Berliner TSC (TC)Patricia Böttcher14. 1995 00:22,68 576q +02.95GER

TC HarzLuise Fischer15. 1995 00:22,93 557q +03.20GER

TC NEMO PlauenPia Lorenz16. 1996 00:23,02 551q +03.29GER

TC fez BerlinHannah Meisel17. 1997 00:23,32 530R +03.59GER

TC fez BerlinLaetitia Klemisch18. 1985 00:23,35 528R +03.62GER

ZPV PiranhaMila Bom19. 1990 00:23,49 518R +03.76NED

SC DHfK Leipzig (TC)Monique Wahlstadt20. 1992 00:23,51 517+03.78GER

SC DHfK Leipzig (TC)Anna Giebitz21. 1993 00:23,54 515+03.81GER

TC NEMO PlauenLouise Strobel22. 1996 00:23,59 512+03.86GER

SC DHfK Leipzig (TC)Ulrike Szesni23. 1990 00:23,70 505+03.97GER

TC HarzTessa Kühn24. 1996 00:23,75 501+04.02GER

OWT PontosDebbie Spoor25. 1991 00:23,84 496+04.11NED

TC NEMO PlauenJulia Schaufel25. 1995 00:23,84 496+04.11GER

1. FC Schwandorf (TC)Sophie Kempter27. 1997 00:23,90 492+04.17GER

TSC Filmstadt BabelsbergPatricia Thiele28. 1991 00:24,04 483+04.31GER

DUC KielSarah Andrea Stopschinski29. 1986 00:24,05 483+04.32GER

SC Wurzen (TC)Sophie Naumann30. 1993 00:24,61 451+04.88GER

1. FC Schwandorf (TC)Marte Anders31. 1997 00:24,65 448+04.92GER

TC BingenLisa Walter32. 1997 00:24,74 443+05.01GER

FSV HalberstadtSarah Schwendt33. 1992 00:24,80 440+05.07GER

OWT PontosKiki Hendriks34. 1993 00:25,53 404+05.80NED
----

TC Submarin PößneckFranziska Wildner 1995
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Wettkampf 115 - 50m FS weiblich Masters

Altersklasse A
Berliner TSC (TC)Ina-Mariea Beyer1. 1984 00:22,78 568GER

DUC BerlinKatharina Weckener2. 1984 00:22,82 565+00.04GER

Berliner TSC (TC)Eleanor Horn3. 1984 00:24,75 443+01.97GER
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Fortsetzung Wettkampf 115 - 50m FS weiblich Masters - Altersklasse B 16:21 Uhr

Protokoll 05.06.2010, 3. Abschnitt

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

Altersklasse B
SG Dresden (TC)Inna Kalaitzidi1. 1968 00:24,35 465GER

SV BöblingenClaudia Hofmann-Scheidler2. 1966 00:29,28 267+04.93GER

Altersklasse C
TC NEMO PlauenPetra Schneider1. 1964 00:30,91 227GER

----
SG Dresden (TC)Manuela Jürries 1962 RG

Falscher Start.16:22 Uhr
dq.GER

DR
DJR

2005
2010

Enrico Schultz  -  TC Potsdam
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

00:16,78
00:17,63

EM Sanmarino
WC Potsdam

Wettkampf 16 - 50m FS männlich Vorlauf

Nationale Wertung, Pfl.Zeit: 00:23,50
SC DHfK Leipzig (TC)Armin Köhler1. 1984 00:18,09 798QGER

TC fez BerlinJan Malkowski2. 1993 00:18,27 775Q +00.18GER

Tauchsport DoebelnRic Meißner3. 1991 00:18,29 772Q +00.20GER

TC Submarin PößneckTim Schäfer4. 1988 00:18,31 770Q +00.22GER

Tauchsport DoebelnBenjamin Kleine5. 1989 00:18,44 754Q +00.35GER

TC Submarin PößneckJakob Schäfer6. 1990 00:18,56 739Q +00.47GER

TC fez BerlinFelix Rösicke7. 1990 00:18,63 731Q +00.54GER

TC PotsdamSebastian Pfaffenbach8. 1988 00:18,83 708Q +00.74GER

SC DHfK Leipzig (TC)Maximilian Walther9. 1992 00:18,84 707q R +00.75GER

TC NEMO PlauenMalte Striegler9. 1993 00:18,84 707q R +00.75GER

SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler11. 1992 00:19,33 654q R +01.24GER

Berliner TSC (TC)Christian Eife12. 1985 00:19,34 653q +01.25GER

TC PotsdamLukas Born13. 1993 00:19,42 645q +01.33GER

SC DHfK Leipzig (TC)Tobias Gerber14. 1989 00:19,50 637q +01.41GER

TSC Filmstadt BabelsbergSebastian Solf15. 1989 00:19,59 628q +01.50GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nick Riedel16. 1993 00:19,64 624q +01.55GER

TC PotsdamFranz Schubert17. 1993 00:19,78 610R +01.69GER

TC HarzChris Kalis18. 1988 00:19,88 601R +01.79GER

SG Dresden (TC)Tobias Wohlgemuth19. 1989 00:19,93 597R +01.84GER

SC DHfK Leipzig (TC)Michael Wegricht20. 1994 00:20,25 569+02.16GER

TC NEMO PlauenSidney Zeuner20. 1996 00:20,25 569+02.16GER

TC NEMO PlauenGabriel Stolze22. 1994 00:20,55 544+02.46GER

SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler23. 1993 00:20,63 538+02.54GER

SC DHfK Leipzig (TC)Dan Schieck24. 1993 00:20,76 528+02.67GER

TC Submarin PößneckRichard Röhnisch25. 1996 00:20,93 515+02.84GER

TC Submarin PößneckRobert Tietz26. 1994 00:21,28 490+03.19GER

TC NEMO PlauenSebastian Heise27. 1995 00:21,86 452+03.77GER

TC PotsdamCurtis Born28. 1994 00:22,67 405+04.58GER
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m FS männlich Vorlauf - Nationale Wertung, Pfl.Zeit:
00:23,50

16:27 Uhr

Protokoll 05.06.2010, 3. Abschnitt

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

FSV HalberstadtMaximilian Kühne29. 1994 00:23,07 385+04.98GER

Internationale Wertung
SC DHfK Leipzig (TC)Armin Köhler1. 1984 00:18,09 798QGER

TC fez BerlinJan Malkowski2. 1993 00:18,27 775Q +00.18GER

Tauchsport DoebelnRic Meißner3. 1991 00:18,29 772Q +00.20GER

TC Submarin PößneckTim Schäfer4. 1988 00:18,31 770Q +00.22GER

Tauchsport DoebelnBenjamin Kleine5. 1989 00:18,44 754Q +00.35GER

TC Submarin PößneckJakob Schäfer6. 1990 00:18,56 739Q +00.47GER

TC fez BerlinFelix Rösicke7. 1990 00:18,63 731Q +00.54GER

TC PotsdamSebastian Pfaffenbach8. 1988 00:18,83 708Q +00.74GER

SC DHfK Leipzig (TC)Maximilian Walther9. 1992 00:18,84 707q R +00.75GER

TC NEMO PlauenMalte Striegler9. 1993 00:18,84 707q R +00.75GER

SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler11. 1992 00:19,33 654q R +01.24GER

Berliner TSC (TC)Christian Eife12. 1985 00:19,34 653q +01.25GER

TC PotsdamLukas Born13. 1993 00:19,42 645q +01.33GER

SC DHfK Leipzig (TC)Tobias Gerber14. 1989 00:19,50 637q +01.41GER

TSC Filmstadt BabelsbergSebastian Solf15. 1989 00:19,59 628q +01.50GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nick Riedel16. 1993 00:19,64 624q +01.55GER

TC PotsdamFranz Schubert17. 1993 00:19,78 610R +01.69GER

TC HarzChris Kalis18. 1988 00:19,88 601R +01.79GER

SG Dresden (TC)Tobias Wohlgemuth19. 1989 00:19,93 597R +01.84GER

SC DHfK Leipzig (TC)Michael Wegricht20. 1994 00:20,25 569+02.16GER

TC NEMO PlauenSidney Zeuner20. 1996 00:20,25 569+02.16GER

OWT PontosBas Vijbrief22. 1991 00:20,34 561+02.25NED

U.Z.S.C. UtrechtFriso Zandwijk23. 1993 00:20,44 553+02.35NED

TC NEMO PlauenGabriel Stolze24. 1994 00:20,55 544+02.46GER

SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler25. 1993 00:20,63 538+02.54GER

SC DHfK Leipzig (TC)Dan Schieck26. 1993 00:20,76 528+02.67GER

TC Submarin PößneckRichard Röhnisch27. 1996 00:20,93 515+02.84GER

U.Z.S.C. UtrechtSven Kuin28. 1995 00:21,10 503+03.01NED

TC Submarin PößneckRobert Tietz29. 1994 00:21,28 490+03.19GER

TC NEMO PlauenSebastian Heise30. 1995 00:21,86 452+03.77GER

TC PotsdamCurtis Born31. 1994 00:22,67 405+04.58GER

FSV HalberstadtMaximilian Kühne32. 1994 00:23,07 385+04.98GER

Wettkampf 116 - 50m FS männlich Masters

Altersklasse A
SC DHfK Leipzig (TC)Sven Kaiser-Schulz1. 1982 00:19,23 664GER

SG Schwarzwald (TC)Sascha Schmidt2. 1980 00:21,24 493+02.01GER

SG Dresden (TC)Stefan Hoffmann3. 1978 00:22,82 397+03.59GER
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Fortsetzung Wettkampf 116 - 50m FS männlich Masters - Altersklasse A 16:40 Uhr

Protokoll 05.06.2010, 3. Abschnitt

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

TC Manta ZwickauRobert Müller4. 1980 00:27,97 216+08.74GER
----

TC fez BerlinJan Hensellek 1976 RG
Falscher Start.16:45 Uhr

dq.GER

----
TSC Rostock 1957Jan Zeggel 1985

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Altersklasse B
Berliner TSC (TC)Frank Wille1. 1974 00:18,98 691GER

SC DHfK Leipzig (TC)Daniel Sonnekalb2. 1972 00:19,93 597+00.95GER

TC fez BerlinEnrico Mauthner3. 1974 00:21,88 451+02.90GER

TC Manta ZwickauJörg Walther4. 1971 00:26,61 250+07.63GER
----

TC NEMO PlauenAndreas Kuffer 1968
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Altersklasse C
Tauchsport DoebelnHelmut Mönch1. 1956 00:22,11 437GER

Tauchsport DoebelnHenrik Muth2. 1962 00:23,55 361+01.44GER

Tauchsport DoebelnThomas Krause3. 1959 00:24,46 323+02.35GER

SGT HannoverGerhard Albrecht4. 1958 00:25,90 272+03.79GER

TC Submarin PößneckAndreas Bredschneider5. 1963 00:26,29 260+04.18GER

TC NEMO PlauenRüdiger Senf6. 1959 00:29,33 187+07.22GER

Altersklasse D
TSC Mannheim-LudwigshafenBernhard Schulze1. 1953 00:24,49 321GER

SGT HannoverRolf Schlösser2. 1953 00:27,17 235+02.68GER

TC NEMO PlauenRainer Hager3. 1954 00:29,47 184+04.98GER

Altersklasse E
SGT HannoverRolf Schröder1. 1936 00:28,00 215GER

Internationale Wertung
Berliner TSC (TC)Frank Wille1. 1974 00:18,98 691GER

SC DHfK Leipzig (TC)Sven Kaiser-Schulz2. 1982 00:19,23 664+00.25GER

SC DHfK Leipzig (TC)Daniel Sonnekalb3. 1972 00:19,93 597+00.95GER

SG Schwarzwald (TC)Sascha Schmidt4. 1980 00:21,24 493+02.26GER

TC fez BerlinEnrico Mauthner5. 1974 00:21,88 451+02.90GER

Tauchsport DoebelnHelmut Mönch6. 1956 00:22,11 437+03.13GER

SG Dresden (TC)Stefan Hoffmann7. 1978 00:22,82 397+03.84GER

Tauchsport DoebelnHenrik Muth8. 1962 00:23,55 361+04.57GER

OWT PontosLuc Ambrosius9. 1975 00:24,23 332+05.25NED

Tauchsport DoebelnThomas Krause10. 1959 00:24,46 323+05.48GER

TSC Mannheim-LudwigshafenBernhard Schulze11. 1953 00:24,49 321+05.51GER
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Fortsetzung Wettkampf 116 - 50m FS männlich Masters - Internationale Wertung 16:40 Uhr

Protokoll 05.06.2010, 3. Abschnitt

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

SGT HannoverGerhard Albrecht12. 1958 00:25,90 272+06.92GER

TC Submarin PößneckAndreas Bredschneider13. 1963 00:26,29 260+07.31GER

TC Manta ZwickauJörg Walther14. 1971 00:26,61 250+07.63GER

SGT HannoverRolf Schlösser15. 1953 00:27,17 235+08.19GER

TC Manta ZwickauRobert Müller16. 1980 00:27,97 216+08.99GER

SGT HannoverRolf Schröder17. 1936 00:28,00 215+09.02GER

TC NEMO PlauenRüdiger Senf18. 1959 00:29,33 187+10.35GER

TC NEMO PlauenRainer Hager19. 1954 00:29,47 184+10.49GER
----

TC fez BerlinJan Hensellek 1976 RG
Falscher Start.16:45 Uhr

dq.GER

----
TSC Rostock 1957Jan Zeggel 1985

Abgemeldet.
n.a. StartGER

TC NEMO PlauenAndreas Kuffer 1968
Abgemeldet.

n.a. StartGER

DR
DJR

2010
2006

Sandra Pilz  -  SC DHfK Leipzig
Julia Hollnack  -  TSC Rostock 1957

07:17,69
07:21,31

Lignano Sabbiadoro
JWM Moskau

Wettkampf 17 - 800m FS weiblich

Nationale Wertung, Pfl.Zeit: 09:10,00
Berliner TSC (TC)Christine Müller1. 1978 07:32,19 906GER

50m: 00:25,25, 100m: 00:52,40 (00:27,15), 200m: 01:48,98 (00:56,58), 300m: 02:45,91 (00:56,93)
 400m: 03:43,75 (00:57,84), 500m: 04:41,45 (00:57,70), 600m: 05:39,13 (00:57,68), 700m: 06:37,30 (00:58,17)
 800m: 07:32,19 (00:54,89)

SC DHfK Leipzig (TC)Livia Gabrysiak2. 1993 07:54,68 783+22.49GER
50m: 00:26,45, 100m: 00:55,39 (00:28,94), 200m: 01:54,77 (00:59,38), 300m: 02:54,94 (01:00,17)
 400m: 03:55,46 (01:00,52), 500m: 04:55,95 (01:00,49), 600m: 05:56,96 (01:01,01), 700m: 06:57,30 (01:00,34)
 800m: 07:54,68 (00:57,38)

SC DHfK Leipzig (TC)Christin Saupe3. 1991 07:59,61 760+27.42GER
50m: 00:26,36, 100m: 00:54,94 (00:28,58), 200m: 01:54,21 (00:59,27), 300m: 02:54,77 (01:00,56)
 400m: 03:55,74 (01:00,97), 500m: 04:57,36 (01:01,62), 600m: 05:58,73 (01:01,37), 700m: 07:00,40 (01:01,67)
 800m: 07:59,61 (00:59,21)

TC fez BerlinJulia Tischer4. 1992 07:59,87 758+27.68GER
50m: 00:25,55, 100m: 00:54,00 (00:28,45), 200m: 01:54,07 (01:00,07), 300m: 02:55,20 (01:01,13)
 400m: 03:56,55 (01:01,35), 500m: 04:59,24 (01:02,69), 600m: 06:00,69 (01:01,45), 700m: 07:02,26 (01:01,57)
 800m: 07:59,87 (00:57,61)

TSC Filmstadt BabelsbergWilhelmine Matthies5. 1990 08:05,21 734+33.02GER
50m: 00:25,57, 100m: 00:53,99 (00:28,42), 200m: 01:54,28 (01:00,29), 300m: 02:56,16 (01:01,88)
 400m: 03:57,98 (01:01,82), 500m: 05:00,61 (01:02,63), 600m: 06:03,06 (01:02,45), 700m: 07:04,93 (01:01,87)
 800m: 08:05,21 (01:00,28)

TSC Rostock 1957Kaja Stapelfeld6. 1996 08:20,31 669+48.12GER
50m: 00:27,22, 100m: 00:56,96 (00:29,74), 200m: 01:59,07 (01:02,11), 300m: 03:02,05 (01:02,98)
 400m: 04:05,04 (01:02,99), 500m: 05:08,59 (01:03,55), 600m: 06:13,45 (01:04,86), 700m: 07:17,28 (01:03,83)
 800m: 08:20,31 (01:03,03)

TC fez BerlinTara-Tanita Betge7. 1998 08:24,94 651+52.75GER
50m: 00:28,06, 100m: 00:59,19 (00:31,13), 200m: 02:03,24 (01:04,05), 300m: 03:08,07 (01:04,83)
 400m: 04:13,61 (01:05,54), 500m: 05:17,79 (01:04,18), 600m: 06:23,10 (01:05,31), 700m: 07:26,71 (01:03,61)
 800m: 08:24,94 (00:58,23)
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 800m FS weiblich - Nationale Wertung, Pfl.Zeit: 09:10,00 17:12 Uhr

Protokoll 05.06.2010, 3. Abschnitt

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

Berliner TSC (TC)Maria Rücker8. 1994 08:24,97 651+52.78GER
50m: 00:27,91, 100m: 00:58,44 (00:30,53), 200m: 02:02,79 (01:04,35), 300m: 03:07,76 (01:04,97)
 400m: 04:12,81 (01:05,05), 500m: 05:17,10 (01:04,29), 600m: 06:21,19 (01:04,09), 700m: 07:24,94 (01:03,75)
 800m: 08:24,97 (01:00,03)

TSC Filmstadt BabelsbergCynthia Mavanga9. 1995 08:28,78 636+56.59GER
50m: 00:27,05, 100m: 00:56,19 (00:29,14), 200m: 01:58,84 (01:02,65), 300m: 03:03,96 (01:05,12)
 400m: 04:09,36 (01:05,40), 500m: 05:14,44 (01:05,08), 600m: 06:20,58 (01:06,14), 700m: 07:26,29 (01:05,71)
 800m: 08:28,78 (01:02,49)

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert10. 1996 08:30,47 630+58.28GER
50m: 00:27,42, 100m: 00:59,21 (00:31,79), 200m: 02:04,84 (01:05,63), 300m: 03:11,11 (01:06,27)
 400m: 04:17,66 (01:06,55), 500m: 05:19,31 (01:01,65), 600m: 06:24,68 (01:05,37), 700m: 07:29,79 (01:05,11)
 800m: 08:30,47 (01:00,68)

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr11. 1994 08:31,78 625+59.59GER
50m: 00:27,15, 100m: 00:57,71 (00:30,56), 200m: 02:01,44 (01:03,73), 300m: 03:06,64 (01:05,20)
 400m: 04:12,29 (01:05,65), 500m: 05:17,80 (01:05,51), 600m: 06:23,78 (01:05,98), 700m: 07:29,62 (01:05,84)
 800m: 08:31,78 (01:02,16)

TC HarzChantal Maak12. 1994 08:40,78 593+01:08.59GER
50m: 00:28,54, 100m: 00:59,57 (00:31,03), 200m: 02:04,75 (01:05,18), 300m: 03:10,76 (01:06,01)
 400m: 04:16,59 (01:05,83), 500m: 05:22,53 (01:05,94), 600m: 06:28,68 (01:06,15), 700m: 07:35,66 (01:06,98)
 800m: 08:40,78 (01:05,12)

TC BingenLisa Walter13. 1997 08:46,64 574+01:14.45GER
50m: 00:29,20, 100m: 01:01,52 (00:32,32), 200m: 02:07,46 (01:05,94), 300m: 03:13,97 (01:06,51)
 400m: 04:21,42 (01:07,45), 500m: 05:28,36 (01:06,94), 600m: 06:35,47 (01:07,11), 700m: 07:42,48 (01:07,01)
 800m: 08:46,64 (01:04,16)

TC fez BerlinHannah Meisel14. 1997 08:56,84 541+01:24.65GER
50m: 00:28,57, 100m: 01:00,97 (00:32,40), 200m: 02:09,43 (01:08,46), 300m: 03:18,72 (01:09,29)
 400m: 04:27,87 (01:09,15), 500m: 05:36,26 (01:08,39), 600m: 06:44,53 (01:08,27), 700m: 07:52,86 (01:08,33)
 800m: 08:56,84 (01:03,98)

TC HarzLuisa Wagner15. 1996 08:58,04 538+01:25.85GER
50m: 00:29,09, 100m: 01:01,26 (00:32,17), 200m: 02:09,87 (01:08,61), 300m: 03:18,60 (01:08,73)
 400m: 04:27,86 (01:09,26), 500m: 05:36,35 (01:08,49), 600m: 06:46,10 (01:09,75), 700m: 07:54,44 (01:08,34)
 800m: 08:58,04 (01:03,60)

Tauchsport DoebelnDiana Stern16. 1994 09:23,87 RG 467+01:51.68GER
50m: 00:30,23, 100m: 01:03,28 (00:33,05), 200m: 02:14,02 (01:10,74), 300m: 03:26,82 (01:12,80)
 400m: 04:39,44 (01:12,62), 500m: 05:53,13 (01:13,69), 600m: 07:06,51 (01:13,38), 700m: 08:17,61 (01:11,10)
 800m: 09:23,87 (01:06,26)

----
1. FC Schwandorf (TC)Lisa Forster 1994 RG

Tauchzüge außerhalb der 15m-Zonen bei ca. 240 und 330 Meter.17:07 Uhr
dq.GER

----
TSC Rostock 1957Carolin Köpping 1990

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Wettkampf 117 - 800m FS weiblich Masters

Altersklasse A
TC fez BerlinAlice Wittmann1. 1978 08:52,65 554GER

50m: 00:28,32, 100m: 00:59,51 (00:31,19), 200m: 02:05,00 (01:05,49), 300m: 03:12,03 (01:07,03)
 400m: 04:19,79 (01:07,76), 500m: 05:28,09 (01:08,30), 600m: 06:36,08 (01:07,99), 700m: 07:44,57 (01:08,49)
 800m: 08:52,65 (01:08,08)
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Fortsetzung Wettkampf 117 - 800m FS weiblich Masters - Altersklasse B 17:29 Uhr

Protokoll 05.06.2010, 3. Abschnitt

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

Altersklasse B
SG Dresden (TC)Inna Kalaitzidi1. 1968 09:47,48 413GER

50m: 00:32,65, 100m: 01:10,17 (00:37,52), 200m: 02:25,97 (01:15,80), 300m: 03:41,81 (01:15,84)
 400m: 04:57,75 (01:15,94), 500m: 06:11,86 (01:14,11), 600m: 07:25,67 (01:13,81), 700m: 08:38,40 (01:12,73)
 800m: 09:47,48 (01:09,08)

SV BöblingenClaudia Hofmann-Scheidler2. 1966 10:52,07 302+01:04.59GER
50m: 00:33,56, 100m: 01:11,88 (00:38,32), 200m: 02:34,03 (01:22,15), 300m: 03:57,98 (01:23,95)
 400m: 05:22,34 (01:24,36), 500m: 06:45,34 (01:23,00), 600m: 08:09,66 (01:24,32), 700m: 09:33,25 (01:23,59)
 800m: 10:52,07 (01:18,82)

DR
DJR

2009
2010

Sven Lützkendorf  -  SC DHfK Leipzig
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

06:18,24
06:51,97

WM Sankt Petersburg
Lignano Sabbiadoro

Wettkampf 18 - 800m FS männlich

Nationale Wertung, Pfl.Zeit: 08:50,00
SC DHfK Leipzig (TC)Sven Lützkendorf1. 1985 06:40,25 843GER

50m: 00:22,62, 100m: 00:46,89 (00:24,27), 200m: 01:36,46 (00:49,57), 300m: 02:26,46 (00:50,00)
 400m: 03:17,09 (00:50,63), 500m: 04:08,20 (00:51,11), 600m: 04:59,48 (00:51,28), 700m: 05:50,24 (00:50,76)
 800m: 06:40,25 (00:50,01)

TSC Rostock 1957Tom Raese2. 1987 06:44,57 817+04.32GER
50m: 00:23,14, 100m: 00:47,96 (00:24,82), 200m: 01:38,95 (00:50,99), 300m: 02:29,86 (00:50,91)
 400m: 03:21,35 (00:51,49), 500m: 04:12,90 (00:51,55), 600m: 05:03,94 (00:51,04), 700m: 05:54,58 (00:50,64)
 800m: 06:44,57 (00:49,99)

TC NEMO PlauenChristian Höra3. 1987 06:49,48 788+09.23GER
50m: 00:22,88, 100m: 00:47,45 (00:24,57), 200m: 01:37,73 (00:50,28), 300m: 02:29,05 (00:51,32)
 400m: 03:21,56 (00:52,51), 500m: 04:14,34 (00:52,78), 600m: 05:07,10 (00:52,76), 700m: 05:59,18 (00:52,08)
 800m: 06:49,48 (00:50,30)

TC fez BerlinDavid Pennewiß4. 1991 06:52,17 772+11.92GER
50m: 00:23,26, 100m: 00:47,53 (00:24,27), 200m: 01:37,07 (00:49,54), 300m: 02:27,80 (00:50,73)
 400m: 03:20,01 (00:52,21), 500m: 04:12,96 (00:52,95), 600m: 05:07,52 (00:54,56), 700m: 06:01,57 (00:54,05)
 800m: 06:52,17 (00:50,60)

TC Submarin PößneckFelix Schwarze5. 1993 07:29,56 595+49.31GER
50m: 00:25,08, 100m: 00:52,20 (00:27,12), 200m: 01:49,43 (00:57,23), 300m: 02:46,86 (00:57,43)
 400m: 03:44,60 (00:57,74), 500m: 04:42,14 (00:57,54), 600m: 05:38,86 (00:56,72), 700m: 06:35,35 (00:56,49)
 800m: 07:29,56 (00:54,21)

TC fez BerlinElias Mohammedi6. 1996 07:38,40 561+58.15GER
50m: 00:24,65, 100m: 00:51,70 (00:27,05), 200m: 01:48,98 (00:57,28), 300m: 02:47,75 (00:58,77)
 400m: 03:47,11 (00:59,36), 500m: 04:46,03 (00:58,92), 600m: 05:45,09 (00:59,06), 700m: 06:43,01 (00:57,92)
 800m: 07:38,40 (00:55,39)

Tauchsport DoebelnWilfried Krause7. 1990 07:40,44 554+01:00.19GER
50m: 00:26,78, 100m: 00:55,70 (00:28,92), 200m: 01:54,14 (00:58,44), 300m: 02:53,13 (00:58,99)
 400m: 03:51,80 (00:58,67), 500m: 04:51,04 (00:59,24), 600m: 05:49,50 (00:58,46), 700m: 06:47,56 (00:58,06)
 800m: 07:40,44 (00:52,88)

SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand8. 1994 07:52,04 514+01:11.79GER
50m: 00:25,38, 100m: 00:54,14 (00:28,76), 200m: 01:53,15 (00:59,01), 300m: 02:53,10 (00:59,95)
 400m: 03:53,47 (01:00,37), 500m: 04:54,66 (01:01,19), 600m: 05:56,36 (01:01,70), 700m: 06:56,07 (00:59,71)
 800m: 07:52,04 (00:55,97)

TC NEMO PlauenAlexander Senf9. 1994 07:53,63 509+01:13.38GER
50m: 00:25,77, 100m: 00:54,94 (00:29,17), 200m: 01:54,51 (00:59,57), 300m: 02:51,42 (00:56,91)
 400m: 03:51,76 (01:00,34), 500m: 04:52,51 (01:00,75), 600m: 05:54,22 (01:01,71), 700m: 06:56,15 (01:01,93)
 800m: 07:53,63 (00:57,48)

SG Dresden (TC)Tobias Wohlgemuth10. 1989 07:54,12 507+01:13.87GER
50m: 00:24,96, 100m: 00:52,03 (00:27,07), 200m: 01:50,04 (00:58,01), 300m: 02:50,44 (01:00,40)
 400m: 03:51,58 (01:01,14), 500m: 04:53,60 (01:02,02), 600m: 05:56,23 (01:02,63), 700m: 06:57,90 (01:01,67)
 800m: 07:54,12 (00:56,22)
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 800m FS männlich - Nationale Wertung, Pfl.Zeit: 08:50,00 17:48 Uhr

Protokoll 05.06.2010, 3. Abschnitt

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

TC HarzPhillip Schröder11. 1992 07:58,86 492+01:18.61GER
50m: 00:26,19, 100m: 00:54,47 (00:28,28), 200m: 01:53,23 (00:58,76), 300m: 02:53,37 (01:00,14)
 400m: 03:54,50 (01:01,13), 500m: 04:56,22 (01:01,72), 600m: 05:58,49 (01:02,27), 700m: 07:01,08 (01:02,59)
 800m: 07:58,86 (00:57,78)

SG Dresden (TC)Eric Holz12. 1994 08:07,24 467+01:26.99GER
50m: 00:26,24, 100m: 00:56,36 (00:30,12), 200m: 01:58,60 (01:02,24), 300m: 03:01,01 (01:02,41)
 400m: 04:03,56 (01:02,55), 500m: 05:05,71 (01:02,15), 600m: 06:07,97 (01:02,26), 700m: 07:09,30 (01:01,33)
 800m: 08:07,24 (00:57,94)

Berliner TSC (TC)Felix Rücker13. 1997 08:17,51 439+01:37.26GER
50m: 00:26,97, 100m: 00:56,71 (00:29,74), 200m: 01:59,06 (01:02,35), 300m: 03:02,21 (01:03,15)
 400m: 04:05,95 (01:03,74), 500m: 05:10,14 (01:04,19), 600m: 06:13,71 (01:03,57), 700m: 07:15,75 (01:02,04)
 800m: 08:17,51 (01:01,76)

----
TSG TU IlmenauKevin Geishendorf 1993

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Wettkampf 118 - 800m FS männlich Masters

Altersklasse B
SC DHfK Leipzig (TC)Daniel Sonnekalb1. 1972 07:18,26 642GER

50m: 00:25,99, 100m: 00:52,88 (00:26,89), 200m: 01:48,07 (00:55,19), 300m: 02:43,67 (00:55,60)
 400m: 03:38,93 (00:55,26), 500m: 04:34,01 (00:55,08), 600m: 05:29,26 (00:55,25), 700m: 06:24,33 (00:55,07)
 800m: 07:18,26 (00:53,93)

Berliner TSC (TC)Frank Wille2. 1974 08:09,20 462+50.94GER
50m: 00:26,39, 100m: 00:54,88 (00:28,49), 200m: 01:55,84 (01:00,96), 300m: 02:57,68 (01:01,84)
 400m: 04:00,06 (01:02,38), 500m: 05:02,68 (01:02,62), 600m: 06:05,13 (01:02,45), 700m: 07:07,33 (01:02,20)
 800m: 08:09,20 (01:01,87)

SG Schwarzwald (TC)Bernd Rolker3. 1968 08:32,99 400+01:14.73GER
50m: 00:29,12, 100m: 01:00,47 (00:31,35), 200m: 02:04,11 (01:03,64), 300m: 03:09,42 (01:05,31)
 400m: 04:15,31 (01:05,89), 500m: 05:19,88 (01:04,57), 600m: 06:25,76 (01:05,88), 700m: 07:32,14 (01:06,38)
 800m: 08:32,99 (01:00,85)

Altersklasse C
TC HarzJörg Fischer1. 1964 09:18,40 310GER

50m: 00:28,55, 100m: 01:01,22 (00:32,67), 200m: 02:10,08 (01:08,86), 300m: 03:20,36 (01:10,28)
 400m: 04:31,73 (01:11,37), 500m: 05:43,88 (01:12,15), 600m: 06:56,60 (01:12,72), 700m: 08:09,68 (01:13,08)
 800m: 09:18,40 (01:08,72)

Tauchsport DoebelnHenrik Muth2. 1962 09:30,30 291+11.90GER
50m: 00:28,71, 100m: 01:01,15 (00:32,44), 200m: 02:09,62 (01:08,47), 300m: 03:20,78 (01:11,16)
 400m: 04:34,00 (01:13,22), 500m: 05:48,72 (01:14,72), 600m: 07:04,97 (01:16,25), 700m: 08:20,21 (01:15,24)
 800m: 09:30,30 (01:10,09)

TC Submarin PößneckAndreas Bredschneider3. 1963 09:30,89 290+12.49GER
50m: 00:30,19, 100m: 01:04,51 (00:34,32), 200m: 02:16,98 (01:12,47), 300m: 03:29,25 (01:12,27)
 400m: 04:41,60 (01:12,35), 500m: 05:54,75 (01:13,15), 600m: 07:07,62 (01:12,87), 700m: 08:21,16 (01:13,54)
 800m: 09:30,89 (01:09,73)

----
TC HarzManfred Wagner 1958 RG

Aufgegeben nach 400 Meter.18:15 Uhr
dq.GER

Altersklasse D
TSC Mannheim-LudwigshafenBernhard Schulze1. 1953 09:24,43 300GER

50m: 00:29,68, 100m: 01:02,13 (00:32,45), 200m: 02:12,32 (01:10,19), 300m: 03:23,67 (01:11,35)
 400m: 04:36,22 (01:12,55), 500m: 05:48,75 (01:12,53), 600m: 07:01,95 (01:13,20), 700m: 08:15,16 (01:13,21)
 800m: 09:24,43 (01:09,27)
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Fortsetzung Wettkampf 118 - 800m FS männlich Masters - Altersklasse E 18:15 Uhr

Protokoll 05.06.2010, 3. Abschnitt

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

Altersklasse E
SG Dresden (TC)Gerd Pietzsch1. 1943 10:31,68 214GER

50m: 00:32,12, 100m: 01:08,57 (00:36,45), 200m: 02:28,78 (01:20,21), 300m: 03:49,20 (01:20,42)
 400m: 05:10,03 (01:20,83), 500m: 06:30,69 (01:20,66), 600m: 07:52,03 (01:21,34), 700m: 09:12,56 (01:20,53)
 800m: 10:31,68 (01:19,12)

Internationale Wertung
SC DHfK Leipzig (TC)Daniel Sonnekalb1. 1972 07:18,26 642GER

50m: 00:25,99, 100m: 00:52,88 (00:26,89), 200m: 01:48,07 (00:55,19), 300m: 02:43,67 (00:55,60)
 400m: 03:38,93 (00:55,26), 500m: 04:34,01 (00:55,08), 600m: 05:29,26 (00:55,25), 700m: 06:24,33 (00:55,07)
 800m: 07:18,26 (00:53,93)

Berliner TSC (TC)Frank Wille2. 1974 08:09,20 462+50.94GER
50m: 00:26,39, 100m: 00:54,88 (00:28,49), 200m: 01:55,84 (01:00,96), 300m: 02:57,68 (01:01,84)
 400m: 04:00,06 (01:02,38), 500m: 05:02,68 (01:02,62), 600m: 06:05,13 (01:02,45), 700m: 07:07,33 (01:02,20)
 800m: 08:09,20 (01:01,87)

SG Schwarzwald (TC)Bernd Rolker3. 1968 08:32,99 400+01:14.73GER
50m: 00:29,12, 100m: 01:00,47 (00:31,35), 200m: 02:04,11 (01:03,64), 300m: 03:09,42 (01:05,31)
 400m: 04:15,31 (01:05,89), 500m: 05:19,88 (01:04,57), 600m: 06:25,76 (01:05,88), 700m: 07:32,14 (01:06,38)
 800m: 08:32,99 (01:00,85)

TC HarzJörg Fischer4. 1964 09:18,40 310+02:00.14GER
50m: 00:28,55, 100m: 01:01,22 (00:32,67), 200m: 02:10,08 (01:08,86), 300m: 03:20,36 (01:10,28)
 400m: 04:31,73 (01:11,37), 500m: 05:43,88 (01:12,15), 600m: 06:56,60 (01:12,72), 700m: 08:09,68 (01:13,08)
 800m: 09:18,40 (01:08,72)

TSC Mannheim-LudwigshafenBernhard Schulze5. 1953 09:24,43 300+02:06.17GER
50m: 00:29,68, 100m: 01:02,13 (00:32,45), 200m: 02:12,32 (01:10,19), 300m: 03:23,67 (01:11,35)
 400m: 04:36,22 (01:12,55), 500m: 05:48,75 (01:12,53), 600m: 07:01,95 (01:13,20), 700m: 08:15,16 (01:13,21)
 800m: 09:24,43 (01:09,27)

Tauchsport DoebelnHenrik Muth6. 1962 09:30,30 291+02:12.04GER
50m: 00:28,71, 100m: 01:01,15 (00:32,44), 200m: 02:09,62 (01:08,47), 300m: 03:20,78 (01:11,16)
 400m: 04:34,00 (01:13,22), 500m: 05:48,72 (01:14,72), 600m: 07:04,97 (01:16,25), 700m: 08:20,21 (01:15,24)
 800m: 09:30,30 (01:10,09)

TC Submarin PößneckAndreas Bredschneider7. 1963 09:30,89 290+02:12.63GER
50m: 00:30,19, 100m: 01:04,51 (00:34,32), 200m: 02:16,98 (01:12,47), 300m: 03:29,25 (01:12,27)
 400m: 04:41,60 (01:12,35), 500m: 05:54,75 (01:13,15), 600m: 07:07,62 (01:12,87), 700m: 08:21,16 (01:13,54)
 800m: 09:30,89 (01:09,73)

OWT PontosLuc Ambrosius8. 1975 09:40,53 276+02:22.27NED
50m: 00:28,17, 100m: 01:01,28 (00:33,11), 200m: 02:14,84 (01:13,56), 300m: 03:30,70 (01:15,86)
 400m: 04:45,81 (01:15,11), 500m: 06:01,29 (01:15,48), 600m: 07:16,95 (01:15,66), 700m: 08:30,90 (01:13,95)
 800m: 09:40,53 (01:09,63)

SG Dresden (TC)Gerd Pietzsch9. 1943 10:31,68 214+03:13.42GER
50m: 00:32,12, 100m: 01:08,57 (00:36,45), 200m: 02:28,78 (01:20,21), 300m: 03:49,20 (01:20,42)
 400m: 05:10,03 (01:20,83), 500m: 06:30,69 (01:20,66), 600m: 07:52,03 (01:21,34), 700m: 09:12,56 (01:20,53)
 800m: 10:31,68 (01:19,12)

----
TC HarzManfred Wagner 1958 RG

Aufgegeben nach 400 Meter.18:15 Uhr
dq.GER

DR
DJR

2009
2004

Tina Hirschfeldt  -  SC DHfK Leipzig
Carolin Stut  -  TSC Rostock 1957

00:40,96
00:43,00

WM Sankt Petersburg
JEM Eger

Wettkampf 309 - 100m FS weiblich B-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 309 - 100m FS weiblich B-Finale - nationale Wertung 18:50 Uhr

Protokoll 05.06.2010, 3. Abschnitt

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

nationale Wertung
TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig9. 1995 00:47,28 650GER

50m: 00:23,07, 100m: 00:47,28 (00:24,21)

SC DHfK Leipzig (TC)Jennifer Estate10. 1993 00:47,52 640+00.24GER
50m: 00:22,46, 100m: 00:47,52 (00:25,06)

TSC Filmstadt BabelsbergCarolin Haase11. 1990 00:48,03 620+00.75GER
50m: 00:23,36, 100m: 00:48,03 (00:24,67)

TC NEMO PlauenDiana Schneider12. 1987 00:48,07 618+00.79GER
50m: 00:22,90, 100m: 00:48,07 (00:25,17)

TSC Rostock 1957Angelika Rinck13. 1989 00:48,22 613+00.94GER
50m: 00:23,52, 100m: 00:48,22 (00:24,70)

TC HarzLuise Fischer14. 1995 00:48,79 591+01.51GER
50m: 00:23,55, 100m: 00:48,79 (00:25,24)

Berliner TSC (TC)Patricia Böttcher15. 1995 00:50,12 545+02.84GER
50m: 00:24,50, 100m: 00:50,12 (00:25,62)

Berliner TSC (TC)Alina Löchert16. 1991 00:50,75 525+03.47GER
50m: 00:24,52, 100m: 00:50,75 (00:26,23)

DR
DJR

2009
2004

Tina Hirschfeldt  -  SC DHfK Leipzig
Carolin Stut  -  TSC Rostock 1957

00:40,96
00:43,00

WM Sankt Petersburg
JEM Eger

Wettkampf 209 - 100m FS weiblich A-Finale

nationale Wertung
SC DHfK Leipzig (TC)Sandra Pilz1. 1980 00:43,32 845GER

50m: 00:20,66, 100m: 00:43,32 (00:22,66)

TSC Rostock 1957Carolin Köpping2. 1990 00:45,84 713+02.52GER
50m: 00:22,26, 100m: 00:45,84 (00:23,58)

TSC Rostock 1957Lisa Schäfer3. 1992 00:46,57 680+03.25GER
50m: 00:22,91, 100m: 00:46,57 (00:23,66)

SC DHfK Leipzig (TC)Luise Tschense4. 1993 00:47,20 653+03.88GER
50m: 00:22,26, 100m: 00:47,20 (00:24,94)

TC HarzLisa Tegtow5. 1995 00:47,67 634+04.35GER
50m: 00:23,34, 100m: 00:47,67 (00:24,33)

SC DHfK Leipzig (TC)Melanie Fiedler5. 1993 00:47,67 634+04.35GER
50m: 00:23,03, 100m: 00:47,67 (00:24,64)

TSC Rostock 1957Josefine Schuldt7. 1990 00:49,48 567+06.16GER
50m: 00:23,07, 100m: 00:49,48 (00:26,41)

Internationale Wertung
SC DHfK Leipzig (TC)Sandra Pilz1. 1980 00:43,32 845GER

50m: 00:20,66, 100m: 00:43,32 (00:22,66)

TSC Rostock 1957Carolin Köpping2. 1990 00:45,84 713+02.52GER
50m: 00:22,26, 100m: 00:45,84 (00:23,58)

TSC Rostock 1957Lisa Schäfer3. 1992 00:46,57 680+03.25GER
50m: 00:22,91, 100m: 00:46,57 (00:23,66)

SC DHfK Leipzig (TC)Luise Tschense4. 1993 00:47,20 653+03.88GER
50m: 00:22,26, 100m: 00:47,20 (00:24,94)

TC HarzLisa Tegtow5. 1995 00:47,67 634+04.35GER
50m: 00:23,34, 100m: 00:47,67 (00:24,33)
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Fortsetzung Wettkampf 209 - 100m FS weiblich A-Finale - Internationale Wertung 18:53 Uhr

Protokoll 05.06.2010, 3. Abschnitt

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

SC DHfK Leipzig (TC)Melanie Fiedler5. 1993 00:47,67 634+04.35GER
50m: 00:23,03, 100m: 00:47,67 (00:24,64)

U.Z.S.C. UtrechtAnouk Kuin7. 1991 00:47,68 634+04.36NED
50m: 00:22,50, 100m: 00:47,68 (00:25,18)

TSC Rostock 1957Josefine Schuldt8. 1990 00:49,48 567+06.16GER
50m: 00:23,07, 100m: 00:49,48 (00:26,41)

DR
DJR

2010
2010

Michael Beer  -  SC DHfK Leipzig
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

00:36,99
00:39,19

Lignano Sabbiadoro
WC Potsdam

Wettkampf 310 - 100m FS männlich B-Finale

nationale Wertung
TSC Rostock 1957Tom Raese9. 1987 00:39,73 807GER

50m: 00:19,61, 100m: 00:39,73 (00:20,12)

TC NEMO PlauenMalte Striegler10. 1993 00:40,58 757+00.85GER
50m: 00:19,31, 100m: 00:40,58 (00:21,27)

SC DHfK Leipzig (TC)Armin Köhler11. 1984 00:41,01 734+01.28GER
50m: 00:19,68, 100m: 00:41,01 (00:21,33)

Tauchsport DoebelnRic Meißner12. 1991 00:41,02 733+01.29GER
50m: 00:19,33, 100m: 00:41,02 (00:21,69)

Berliner TSC (TC)Christian Eife13. 1985 00:41,63 701+01.90GER
50m: 00:20,19, 100m: 00:41,63 (00:21,44)

TC PotsdamLukas Born14. 1993 00:41,97 684+02.24GER
50m: 00:19,77, 100m: 00:41,97 (00:22,20)

SC DHfK Leipzig (TC)Maximilian Walther15. 1992 00:42,25 671+02.52GER
50m: 00:19,96, 100m: 00:42,25 (00:22,29)

SG Dresden (TC)Tobias Wohlgemuth16. 1989 00:42,80 645+03.07GER
50m: 00:20,67, 100m: 00:42,80 (00:22,13)
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19:05 Uhr

Protokoll 05.06.2010, 3. Abschnitt

EGD-TB

Deutsche Meisterschaften und Mastersmeisterschaften im
Finswimming 2010

DR
DJR

2010
2010

Michael Beer  -  SC DHfK Leipzig
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

00:36,99
00:39,19

Lignano Sabbiadoro
WC Potsdam

Wettkampf 210 - 100m FS männlich A-Finale

nationale Wertung
SC DHfK Leipzig (TC)Michael Beer1. 1984 00:37,83 935GER

50m: 00:17,60, 100m: 00:37,83 (00:20,23)

TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky2. 1990 00:38,36 896+00.53GER
50m: 00:18,34, 100m: 00:38,36 (00:20,02)

TC fez BerlinJan Malkowski3. 1993 00:38,79 867+00.96 DJRGER
50m: 00:18,84, 100m: 00:38,79 (00:19,95)

TSC Rostock 1957Jörg Poller4. 1986 00:39,26 836+01.43GER
50m: 00:18,87, 100m: 00:39,26 (00:20,39)

TC fez BerlinFelix Rösicke5. 1990 00:40,00 791+02.17GER
50m: 00:19,45, 100m: 00:40,00 (00:20,55)

SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler6. 1992 00:40,17 781+02.34GER
50m: 00:19,69, 100m: 00:40,17 (00:20,48)

TC Submarin PößneckTim Schäfer7. 1988 00:40,75 748+02.92GER
50m: 00:18,91, 100m: 00:40,75 (00:21,84)

Tauchsport DoebelnBenjamin Kleine8. 1989 00:41,66 700+03.83GER
50m: 00:20,04, 100m: 00:41,66 (00:21,62)

Abschnittsende: 19:02 Protokollende: 19:05

Schiedsrichter 2:

Schiedsrichter 1:

Protokollführer:
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